
UCHWAŁA NR VIII/66/2019
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) na wniosek Wójta Gminy Chybie Rada Gminy Chybie

uchwala co następuje

§ 1. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2019:

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna 20 261,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00 0,00

wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 261,00 0,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 38,00 0,00

wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223,00 0,00

855 Rodzina 0,00 20 261,00

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 119,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 119,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 98,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 98,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 44,00

wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 44,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 20 000,00

wydatki bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 20 000,00

Razem 20 261,00 20 261,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4921



§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. dochody budżetowe 72.053.878,82 zł

a) dochody bieżące 44.526.741,02 zł

b) dochody majątkowe 27.527.137,80 zł

2. wydatki budżetowe 74.812.763,82 zł

a) wydatki bieżące 38.898.169,63 zł

b) wydatki majątkowe 35.914.594,19 zł

3. deficyt budżetu w wysokości 2.758.885,00 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu:

a) zaciągniętych pożyczek 2.554.876,00 zł

b) wolnych środków 204.009,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gmuzdek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4921


		2019-07-04T10:35:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




